

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony – „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tokary” - znak sprawy: GP 271.7.2020

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego w dniu 20.07.2020r oraz 21.07.2020r wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Dot. Pkt V SIWZ

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia na: do dnia 15.10.2020r.

Czy w związku z obecną sytuacją na rynku podwozi i opóźnieniami w dostawie podwozi bazowych przeznaczonych do zabudowy pojazdów pożarniczych Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do dnia 05.12.2020?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin dostawy samochodu ratowniczo-gaśniczego do dnia 05.12.2020r. nie jest możliwy z uwagi na obowiązek rozliczenia przez jednostkę dotacji uzyskanej z instytucji dofinansowujących. Zamawiający ustala nowy termin wykonania zamówienia: do dnia 15.11.2020r.

Przedmiotowa zmiana SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. 6 ledowymi światłami ostrzegawczymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym z przodu i z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podstawą pomiędzy fotelami dla ładowarek wykonaną z innego materiału odpornego na korozję?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie doprecyzowuje się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.8 dotychczasową treść

- w kabinie kierowcy (w przedziale między kierowcą a dowódcą) podstawa ze stali nierdzewnej wraz z instalacją do montażu latarek i radiotelefonów. Włączenie zasilania ładowarek umiejscowione na desce rozdzielczej pojazdu.

zastępują się treścią

- w kabinie kierowcy (w przedziale między kierowcą a dowódcą) podstawa ze stali nierdzewnej lub innego metalu odpornego na korozję wraz z instalacją do montażu latarek i radiotelefonów. Włączenie zasilania ładowarek umiejscowione na desce rozdzielczej pojazdu. Przedmiotowa zmiana SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 2szt głośników radia fabrycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z działkiem DWP 16?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ (Zakres przedmiotowego pytania został opisany w części III pkt 8 SIWZ)

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem min 3000l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych lamp doświetlających pole cofania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez wskaźnika wysokiego ciśnienia w kabinie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z elektronicznym ogranicznikiem prędkości 90km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ tj. „Maksymalna prędkość na najwyższym biegu nie mniejsza niż 89 km/h.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z równoważnym rozwiązaniem odwadniania skrytek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 1 lampą oświetlającą pole robocze dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Przedmiotowa zmiana SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia, dlatego też Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

Nowy termin składania ofert 29.07.2020r do godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 29.07.2020r godz. 10:15

WÓIT

mgr inż. Sławomir Wasilczuk

